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SOLDADURA DE BARRAS POR
HORMIGON ARMADO

Soldadora de tope manual disenada especificamente

para la soldadura de barras de refuerzo para el hormigon
armado. Mesa de trabajo regulable en dos niveles, pedales
accesibles desde la parte posterior, grande empuje de
forja, este producto ha sido desarrollado teniendo en
cuenta todas las necesidades de los que tendra que usar
todos los dias en el drea de trabajo. El N20 esta de serie
equipado con ciclo de forja y carro de cuatro ruedas.

Facil de usar

Alta fiabilidad

Mordaza movil por cojinetes para un deslizamiento
muy preciso de baja friccion para lograr una soldadura
de calidad
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DATOS TECNICOS

Alimentacion monofasica 50/60 Hz. \%
Potencia nominal al 50 % kVA
Potencia maxima soldadura kVA
Potencia de instalacion kVA
Seccion de cable de conexion mm?2
Fusible (fusion lenta) A
Tension secundaria en vacio \%
Corriente de cortocircuito kA
Fuerza de sujecion daN
Fuerza de recalcado daN
MIN. mm
Diametro hilos
MAX. mm
2mm
Dimensiones > mm
T mm
Peso kg

20
400

20
88
15
16
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44
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Juego de mordazas por N20
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Bajo demanda tensiones especiales. Las caracteristicas técnicas pueden sufrir modificaciones sin previo aviso.
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